
 
                                                                             Ispettorato territoriale di Cagliari – Oristano 

Ispettorato territoriale del lavoro di  
Cagliari - Oristano 

Via Pirastu, 2 – 09125 Cagliari 
Tel. 070 6059 

PEC: itl.cagliari-oristano@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: itl.Cagliari-oristano@ispettorato.gov.it    

www.ispettorato.gov.it  

 

 

  Decreto n. 37  del  23.05.2019 

Il Capo dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Cagliari - Oristano 

VISTA                la legge 29 marzo 1985, n. 113, recante la disciplina del collocamento al lavoro e del 

rapporto di lavoro dei centralinisti non vedenti; 

VISTO               l’art. 2, comma 7 e seguenti della citata legge, relativo alla costituzione della 

Commissione Regionale per l’esame di abilitazione dei centralinisti telefonici privi della 

vista; 

VISTO                  il proprio Decreto n. 34 del 20 luglio 2017, di ricostituzione della Commissione Regionale 

per l’esame di abilitazione dei centralinisti privi della vista, nel quale la Signora Lorena 

Ruggeri viene nominata supplente del Capo dell’Ispettorato nella funzione di Presidente; 

VISTO             il proprio Ordine di Servizio n.1/2019 del 16 aprile 2019, con il quale è stata definita la 

nuova articolazione organizzativa dell’Ispettorato Territoriale del lavoro di Cagliari – 

Oristano e l’allegato funzionigramma, secondo il quale i compiti connessi allo 

svolgimento degli esami di abilitazione dei centralinisti privi della vista rientrano nelle 

attività dell’Unità di raccordo regionale;  

CONSIDERATO     che l’incarico di responsabile dell’Unità di raccordo regionale, già attribuito alla Signora 

Lorena Ruggeri, è stato attribuito con il citato ordine di servizio alla Dr.ssa Silvana Dessì  

RITENUTO            di dover procedere alla sostituzione del funzionario delegato dal Capo dell’Ispettorato 

Territoriale di Cagliari – Oristano a presiedere la Commissione. 

 

 

DECRETA 

 

la Dr.ssa Silvana Dessì è nominata componente della Commissione Regionale per l’esame di abilitazione dei 

centralinisti telefonici privi della vista, quale  funzionario delegato dal Capo dell’Ispettorato di Cagliari - 

Oristano a presiedere la Commissione. 

                                                                                          Il Capo dell’Ispettorato Territoriale 

(Dr. Eugenio Annicchiarico) 
 

 
 

 
 

 

Il presente decreto sarà pubblicato nella sezione “pubblicità legale” del sito istituzionale dell’Ispettorato 
Nazionale del Lavoro www.ispettorato.gov.it                                                                                        

mailto:itl.cagliari-oristano@pec.ispettorato.gov.it
mailto:itl.Cagliari-oristano@ispettorato.gov.it
http://www.ispettorato.gov.it/
http://www.ispettorato.gov.it/

		2019-05-27T08:17:07+0000
	ANNICCHIARICO EUGENIO




